


ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:

Mokřad v porostu 111B10a

Místo: k.ú.Nové Syrovice, pare,6. 807
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Zpracoval:
Datum: 09.09,2021

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 48 600,00

1_____________ Zemni práce__________________________________________________________ _________ 48 600,00

1 122151103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžlteinostl 1, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 108,000 95,80 10 346,40

2 181351105
Rozprostřeni ornlce tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 432,000 74,80 32 313,60

3 182151111
Svahováni v zářezech v hornině třídy těžlteinostl l, skupiny 1 
až 3 strojně m2 90,000 66,00 5 940,00

Celkem 48 600,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba:

Mokřad v porostu 233C06

Místo: k.ú.Chvalatlce, parc.č. 607/1
Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Zpracoval:
Zhotovitel: Datum: 09.09.2021

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 47 430,00

1_____________ Zemni práce_____________________________________________________________________47 430,00

1 131151103
Hloubeni Jam nezapažených v hornině třídy těžitelnostl I, 
skupiny 1 a 2 objem do 100 m 3 strojně m3 105,400 164,00 17 285,60

2 181351104
Rozprostření ornlce tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 422,100 60,00 25 326,00

3 182151111
Svahováni v zářezech v hornině třídy těžitelnostl I, skupiny 1 
až 3 strojně rr>2 78,000 63,40 4 818,40

Celkem 47 430,00

Sírane 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba:

Mokřad v porostu 246B04

Místo:
Objednatel:
Zhotovitel:

k.ťi.ŠUtary, parc.č. 723/1
Lesy České republiky, s.p. Zpracoval:

Datum: 09.09.2021

Č. Kód položky Popis lYlj Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 49 590,00

1 Zemni práce_______________ ____________________________________________________ 49 590,00

1 112201112
Odstraněni pařezů D přes 0.2 do 0,3 m v rovině a svahu do 
1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 5,000 902,20 4 511,00

2 131151104
Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 110,200 100,00 11 020,00

3 181361105
Rozprostřeni ornlce tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 330,600 77,50 25 621,50

4 182151111
Svahováni v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 strojně m2 126,000 67,50 8 437,50

Celkem 49 590,00

Strana 1 z 1





f

112 H
í-,7














